17-02-2024 00:51:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam operação de tapa buraco na  Rua Sérgio Pereira de Carvalho, 434 , pois há um
buraco de tamanho razoável, colocando em dificuldade os motoristas que trafegam pelo local. Tal buraco está
colocando em risco os motoristas e pedestres.

Solicitação Tapa Buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA SÉRGIO PEREIRA DE CARVALHO, 434, SANTA ROSA, 38.401-306, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24470/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 00:51:49

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total